
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«12»  февраля  2014  г.                 р.п. Куйтун                            №   98-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район от 19.01.2012 года № 13 «Об оплате за обучение в муниципальном 

казѐнном образовательном учреждении дополнительного образования детей 

«Межпоселенческая детская школа искусств» 

 

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 20.03.2007 года № 

185 «Об утверждении положения о порядке принятия решения об установления 

тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений на 

территории муниципального образования Куйтунский район», ст. ст.  37, 46 Устава 

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального 

образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район от 19.01.2012 года № 13 «Об оплате за обучение в муниципальном 

казѐнном образовательном учреждении дополнительного образования детей 

«Межпоселенческая детская школа искусств» следующие изменения: 

         1.1. В п. 1 постановления строку 5 и строку 6 таблицы изложить в следующей 

редакции: 

 

№ Наименование отделения школы Оплата в рублях за месяц 

5. Отделение «Декоративно-прикладное 

искусство» с. Барлук 

200 

6. Детская творческая мастерская  «Узорочье»  

с. Барлук 

150 

1.2. п. 3 считать п. 2, п. 5 считать п. 3, п. 6 считать п. 4, п. 7 считать п. 5, п. 8 

считать п. 6, п. 9 считать п. 7, п. 10 считать п. 8, п. 11 считать п. 9, п. 12 считать п. 10.  

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева)  

 - внести информационную справку в оригинал постановления от 19.01.2012 года 

№ 13 о внесении изменений; 

 -  опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

мэра по социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район (Н.Н. 

Отчесов).  

 

Исполняющий обязанности мэра  

Муниципального образования  

Куйтунский район         Ю.П. Подъячих  

 


